



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 086 626
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RUNAR INVEST AS
Forretningsadresse: Øvre Kolbotn 21
3570 ÅL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Runar Opheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		310 447	288 249
Sum kostnader		310 447	288 249
Driftsresultat		-310 447	-288 249
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		221 134	1 381
Annen finansinntekt		239 736	188 911
Verdiøkning av finansielle instrumenter		4 890 968	667
Sum finansinntekter		5 351 838	190 959
Nedskrivning av finansielle eiendeler		57	
Annen rentekostnad		41 715	83 394
Annen finanskostnad			330
Sum finanskostnader		41 772	83 724
Netto finans		5 310 067	107 235
Ordinært resultat før skattekostnad		4 999 620	-181 014
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 999 620	-181 014
Årsresultat		4 999 620	-181 014
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-181 014
Annen egenkapital		4 999 620	
Sum overføringer og disponeringer		4 999 620	-181 014



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 703	1 760
Sum finansielle anleggsmidler		1 703	1 760
Sum anleggsmidler		1 703	1 760
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	24 020 729	19 416 938
Sum investeringer		24 020 729	19 416 938
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		84 967	46 304
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		84 967	46 304
Sum omløpsmidler		24 105 697	19 463 242
SUM EIENDELER		24 107 400	19 465 002
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (aksjer à kr)	4	915 000	915 000
Sum innskutt egenkapital	4	915 000	915 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		15 133 970	10 134 350
Sum opptjent egenkapital		15 133 970	10 134 350



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital		16 048 970	11 049 350
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 063	
Annen kortsiktig gjeld		8 057 367	8 415 652
Sum kortsiktig gjeld	6	8 058 430	8 415 652
Sum gjeld		8 058 430	8 415 652
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 107 400	19 465 002



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 589936

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 086 626
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RUNAR INVEST AS
Forretningsadresse: Torget 9
3570 ÅL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Runar Opheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.06.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 086 626
RUNAR INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		310 447	288 249
Sum kostnader		310 447	288 249
Driftsresultat		-310 447	-288 249
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		221 134	1 381
Annen finansinntekt		239 736	188 911
Verdiøkning av finansielle instrumenter		4 890 968	667
Sum finansinntekter		5 351 838	190 959
Nedskrivning av finansielle eiendeler		57	
Annen rentekostnad		41 715	83 394
Annen finanskostnad			330
Sum finanskostnader		41 772	83 724
Netto finans		5 310 067	107 235
Ordinært resultat før skattekostnad		4 999 620	-181 014
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 999 620	-181 014
Årsresultat		4 999 620	-181 014
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-181 014
Annen egenkapital		4 999 620	
Sum overføringer og disponeringer		4 999 620	-181 014



Organisasjonsnr: 989 086 626
RUNAR INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler

1 703

1 760

Sum finansielle anleggsmidler

1 703

1 760

Sum anleggsmidler

1 703

1 760

Omløpsmidler

Varer

Investeringer

Markedsbaserte aksjer

3

24 020 729

19 416 938

Sum investeringer

24 020 729

19 416 938

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende

84 967

46 304

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

84 967

46 304

Sum omløpsmidler

24 105 697

19 463 242

SUM EIENDELER

24 107 400

19 465 002

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (aksjer à kr)

4

915 000

915 000

Sum innskutt egenkapital

4

915 000

915 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

15 133 970

10 134 350

Sum opptjent egenkapital

15 133 970

10 134 350

Sum egenkapital

16 048 970

11 049 350

Sum langsiktig gjeld

0

0

Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld		1 063	
Annen kortsiktig gjeld		8 057 367	8 415 652
Sum kortsiktig gjeld	6	8 058 430	8 415 652
Sum gjeld		8 058 430	8 415 652
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 107 400	19 465 002



Organisasjonsnr: 989 086 626
RUNAR INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Inntekter Inntektene består kun av finansinntekter (renter og avkastning på verdipapirer).

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00



<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>	
Konsernregnskap			
Morselskapet sitt navn			
Forretningskontor for morselskapet			
Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen			
Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld			
Fordringer			
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>

Note

2

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak



Se eventuelle andre vedlegg.



Noter 2021

Runar Invest AS Org.nr 989 086 626

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Inntekter

Inntektene består kun av finansinntekter (renter og avkastning på verdipapirer).

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 2 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



Noter 2021

Runar Invest AS Org.nr 989 086 626

Note 3 - Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

Verdipapirer som omløpsmidler er vurdert til det laveste av kostpris og markedsverdi for samlet portefølje.

Kostpris:	19.129.761
Markedsverdi:	24.020.729

Note 4 - Aksjer, aksjeeiere

Selskapskapitalen består av 915 aksjer à 1.000,-. Runar Opheim, daglig leder og styreleder, eier alle aksjene. Det er bare en aksjeklasse.

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	915 000	10 134 350	11 049 350
Årets resultat		4 999 620	4 999 620
Egenkapital 31.12.2021	915 000	15 133 970	16 048 970

Note 6 - Lån fra aksjonær

Selskapet hadde pr. 31.12.21 lån fra Runar Opheim på kr. 8.048.170. Lånet er reneberegnet med beløp tilsvarende skjermingsrenten, kr. 32.518.



Runar Invest AS

ÅRSBERETNING 2021

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Runar Invest AS driver salg/kjøp av aksjer og andre investeringer fra leide lokaler i Øvre Kolbotn 21. Selskapets forretningskontor ligger i Ål kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2021 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2021 på kr. 4 999 620, mot et resultat på kr. -181 014 året før. Selskapet har pr. 31.12.2021 en bokført egenkapital på 16 048 970, total balansesum er på kr. 24 107 400. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det kun en mann. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

ÅL, den 02.06.2022

Runar Opheim
Styrets leder